УПРАВЛЕНИЕ Г

региональной безопасности
тамбовской области

ул.Интерначиональная, l 4, г.Тамбов, З920 1'7

Тел./факс (47 52)7 9 -20 -7 З

E-mail: agat@agat.tambov. gov.ru
http://urb.tmbreg.ru

окпо \5442695, огрн 1 l7682000569l,
инн/кпп 6829 l з2з 52168290 l 00 l

0о .0f', ,tt/O J{y [/о Т9/
на }ф -от

--------7-

Начальнику управления
ГИБДД УМВД России по

тамбовской области

-l

О.В.Щёмину

г----_l г -_l

уважаемый олег Вячеславович!

Управлением регионаJIьной безопасности области изучены
ИНфОРМаЦИИ ОТ 26.06.2019 по фактам гибели людей в дорожно-транспортных
происшествиях (J\Ъ 18/4408 - в администрацию Уваровского района, J\b 18/4409
- В аДМИНИСТРацию Морловского раЙона и Ns18l44|1 - в администрацию
Петровского района), направленные управлением ГИБДД в соответствии с
постановлением администрации области от 21 .06.2019 Jф719.

По результатам изучения информаций рекомендуем в дальнейшем:
1.КОНкреТиЗировать перечень предлагаемых главам городов и районов

мер по предупреждению гибели людей в дорожно-транспортных
IIроисшествиях, исходя из каждого конкретного происшествия (по которому
направляется информация).

2.провести работу по активизации деятельности по профилактике
дорожно-транспортных происшествий участковыми уполномоченными
полиции на Закрепленных участках, усилению их контроля за лицами,
имеющими незарегистрированный транспорт, лишенными прав управления
транспортными средствами, в том числе путем н€шаживания более тесного
взаимодействия с представителями общественности, родительским активом и
представителями органов местного самоуцравления.

3.обеспечить через представителей гиБдд рассмотрение в
кратчайшие сроки на заседаниях рабочих групп направленных информаций и
ре€Lлизацию выработанных по итогам рассмотрения мер в городах и районах
области.

С уважением,
и.о. начаJIьника управления

И.В.Нетелев
,79-22-05

А.Щ.Ефименко